Kính gửi: Quý Khách Hàng

Giá Lẻ Giá thùng

Mứt Me 1kg Túi 12 Túi / Thùng 90,000 88,000

Mứt Dâu 1kg Túi 12 Túi / Thùng 100,000 98,000

Mứt Đào 1kg Túi 12 Túi / Thùng 100,000 88,000

Mứt Xoài 1kg Túi 12 Túi / Thùng 100,000 88,000

Mứt Nhiệt Đới 1kg Túi 12 Túi / Thùng 100,000 88,000

Quy cách đóng

gói

Đơn giá VNĐ (đã bao

gồm VAT)

CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU

AN NAM FOOD

BẢNG BÁO GIÁ SẢN PHẨM GẤU LERMAO

     Lời đầu tiên, Công ty TNHH An Nam Food xin trân trọng cảm ơn Quý khách đã quan tâm tới sản phẩm Gấu

Lermao. Chúng tôi xin trân trọng gửi tới Quý khách báo giá và chính sách giá bán như sau:

Tên Sản Phẩm
Trọng

Lượng
ĐVT

Mứt Dưa Lưới 1kg Túi 12 Túi / Thùng 100,000 88,000

Mứt Lê 1kg Túi 12 Túi / Thùng 105,000 103,000

Mứt Chanh leo 1kg Túi 12 Túi / Thùng 105,000 103,000

Mứt Quýt Ngọt 1kg Túi 12 Túi / Thùng 105,000 103,000

Mứt Hoa Hồng 1kg Túi 12 Túi / Thùng 105,000 103,000

Mứt Dâu Tằm 1kg Túi 12 Túi / Thùng 105,000 103,000

Mứt Quế Hoa 1kg Túi 12 Túi / Thùng 105,000 103,000

Mứt Thanh Mai 1kg Túi 12 Túi / Thùng 105,000 103,000

Mứt Việt Quất 1kg Túi 12 Túi / Thùng 105,000 103,000

Sốt Việt Quất xay nhuyễn 1kg Túi 12 Túi / Thùng 105,000 103,000

Mứt Chanh Kumquat 1kg Túi 12 Túi / Thùng 105,000 103,000

Mứt Dứa 1kg Túi 12 Túi / Thùng 120,000 118,000

Mứt Lá Dứa 1kg Túi 12 Túi / Thùng 120,000 118,000

Mứt Quả Hồng 1kg Túi 12 Túi / Thùng 120,000 118,000

Mứt Lựu 1kg Túi 12 Túi / Thùng 135,000 133,000

Mứt Yuzu 1.2kg Hộp 12 Hộp / Thùng 140,000 138,000

Mứt Mơ Vàng 1.2kg Hộp 12 Hộp / Thùng 140,000 138,000

Mứt Mận 1.2kg Hộp 12 Hộp / Thùng 135,000 133,000

Mứt Quất Hồng Bì 1.2kg Hộp 12 Hộp / Thùng 146,000 144,000

Mứt Nhãn 1.2kg Hộp 12 Hộp / Thùng 140,000 138,000

Mứt Vải 1.2kg Hộp 12 Hộp / Thùng 146,000 144,000

Mứt Ổi 1.2kg Chai 12 Chai/ Thùng 146,000 144,000

Mứt Sầu Riêng 1,2kg Chai 12 Chai/ Thùng 167,000 165,000

Siro Xí Muội 1L Chai 12 Chai/ Thùng 184,000 182,000